

# Deklarace produktu



<b>Číslo výrobku</b> doplň ALIMPEX FOOD a.s.	56582
<b>Název výrobku (obchodní)</b>	Chio Popcorn máslo 80g
<b>Název výrobku (dle legislativy)</b>	Popcorn s másł. přích. Kuk. k přípravě popc. v mikrovlnné troubě s másł.přích.
<b>Výrobce / dodavatel</b> (adresa, telefon, mail)	INTERSNACK, a.s.Choustník 164, 39118 Choustník
<b>Složení</b>	Popcorn s máslovou příchutí. Kukuřice k přípravě popcornu v mikrovlnné troubě s máslovou příchutí. Složení: kukuřice (83 %), palmový olej, jedlá sůl, MÁSELNÝ koncentrát (0,42 %), přírodní aroma (obsahuje MLÉKO), barvivo (karoteny).
<b>Hmotnost / objem výrobku</b>	80g
<b>EAN výrobku</b>	8595606207455
<b>Výživové údaje na 100g/ml výrobku</b>	
<b>Energetická hodnota (kJ/kcal)</b>	1669 kJ /399 kcal
<b>Tuky (g)</b>	17
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	8,3
<b>Sacharidy (g)</b>	49
z toho cukry (g)	1,1
<b>Bílkoviny (g)</b>	8,2
<b>Sůl (g)</b>	1,9
<b>Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)</b>	Skladujte v suchu a chladu, chraňte před přímým slunečním zářením.

## Alergologické informace

<b>Alergenní složky</b>	<b>Výrobek obsahuje (ANO/NE)</b>	<b>Křížová kontaminace (ANO/NE)</b>
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE
Korýši a výrobky z nich	NE	NE
Vejce a výrobky z nich	NE	NE
Ryby a výrobky z nich	NE	NE
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich	NE	NE
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE
Mléko a výrobky z něj	ANO	
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE
Celer a výrobky z něj	NE	NE
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	NE	NE
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE
% masa	NE	

Vložte foto jako přílohu  
(max. rozlišení 600x600)

